发布日期： 2019-08-20 15:03:23 来源： 本网

当前位置：首页 > 政务动态 > 通知公告

广东省市场监督管理局关于印发2020年度省知识产权工作专项资金项目

库知识产权新闻宣传与开放合作项目申报指南的通知

字体大小： 大  中  小

各有关单位：

　根据《广东省省级财政专项资金管理办法》《广东省省级财政资金项目库管理办法》《广东省知

识产权工作专项资金管理办法》《广东省专利申请资助及奖励专项资金管理办法》的有关要求，我局

制定了2020年度省知识产权工作专项资金项目库知识产权新闻宣传与开放合作项目申报指南，现印发

给你们，并将有关申报事项通知如下：

　一、申报方式

　申请单位按照项目申报指南要求将申报材料以纸件和电子件方式报送到我局新闻合作处。

　二、申报要求

　(一)申请单位原则上应为广东省内注册的科研机构、高校、行政机关、企事业单位和行业组织

等，应具有独立法人资格。具体项目申报指南中另有要求的，须一并遵循。

　(二)项目申报资料。申请单位按照项目申报指南的要求填写规定格式的申报材料，相关附件在申

请时必须同时提交，未按规定提交的，视为形式审查不合格。

　(三)申请单位不得以同一个项目内容重复申报或多头申报专项资金。

首页 机构职能 政务动态

政务公开 政务服务 政民互动

请输入关键字搜索

http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwdt
http://amr.gd.gov.cn/zwdt/tzgg
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/jgzn/index.html
http://amr.gd.gov.cn/zwdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D02343
http://amr.gd.gov.cn/hdjlpt

　(四)申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可行性负责。对申报单位存在虚假申

报、骗取专项资金的违法行为的，依照相应法律法规严肃处理，追回财政资金，5年内停止其申报专项

资金资格，并向社会公开其不守信用信息。

　三、申报程序

　(一)申报。申请单位通过广东省网上办事大厅省级专项资金管理平台进行申报及提交有关申请资

料，并按照各项目指南要求将申报材料报送到我局。

　登陆广东政务服务网（切换区域和部门至省财政厅）“省级专项资金管理平台”的省市场监管局

栏目下“知识产权工作专项”中“知识产权新闻宣传与开放合作项目”，按系统提示注册、填报并上

传相关资料。

　(二)项目评审。我局组织专家对申报项目进行资格审查和评审，按照评审结果排序列入2020年省

知识产权专项资金项目库。

　四、申报时间

　申报时间为发文之日起至2019年8月22日17:00时，逾期将不接受申报。

　五、联系方式

　项目申报办理联系人详见附件项目申报指南。

　附件：

　1.2020年度知识产权新闻宣传与开放合作项目申报指南.docx

　2.2020年知识产权新闻宣传与开放合作项目申报书.docx

　　　　                    广东省市场监督管理局

　　                    2019年8月16日

　（联系人：王一，电话：020-38835434，邮箱：gd_amr@163.com。）

返回顶部 打印 关闭扫码浏览

http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/372/372767/2586707.docx
http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/372/372766/2586707.docx
javascript:scroll(0,0)
javascript:window.print();
javascript:void(0);

版权声明  联系我们  网站地图

版权所有：广东省市场监督管理局 粤ICP备05028606号-1 技术支持：开普云

粤公网安备 44010602003670号   网站标识码：4400000071

主办单位：广东省市场监督管理局 地址：广州市天河区黄埔大道西363号 邮政编码：510620 联系电

话：020-38835114

http://amr.gd.gov.cn/gywz/bqsm/index.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/lxwm/index.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
https://www.kaipuyun.cn/